
Uchwała   Nr V(30)11 
Rady Gminy Horodło

z dnia 25 lutego 2011 roku

           w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu  
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Lublinie  na  wykonanie  zadania  pn. 
„Rekultywacja  składowiska  odpadów  innych  niż  niebezpieczne  w  miejscowości 
Kopyłów”

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ci art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Lublinie w wysokości 127 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem 
tysięcy złotych)  na wykonanie zadania pod nazwą  „Rekultywacja składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne w miejscowości Kopyłów”

1. Wpływ pożyczki do budżetu nastąpi w miesiącu listopadzie 2011 roku.

§ 2

Spłata  pożyczki  będzie następować w latach 2012 – 2017 z dochodów własnych budżetu 
gminy z uwzględnieniem w planie budżetowym w latach obejmujących spłatę.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

    mgr Paweł Augustynek


